所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年５月１日 福井地方法務局武生支局 登記官 若林 敬洋

記

意見又は資料の提出先

〒９１０－８５０４

福井市春山一丁目１番５４号（福井春山合同庁舎内）

福井地方法務局登記部門

連絡先電話番号（０７７６）２２－５１２２（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０１－２０２５－０２２４ 南条郡南越前町二ツ屋８字大垂見４番 原野 １６８

２１０１－２０２５－０２２５ 南条郡南越前町二ツ屋３２字清水洞４番 原野 ５２

２１０１－２０２５－０２２６ 南条郡南越前町二ツ屋５４字村下７番 原野 １６

２１０１－２０２５－０２２７ 南条郡南越前町二ツ屋５４字村下１１番 原野 ９５

２１０１－２０２５－０２２８ 南条郡南越前町二ツ屋５４字村下１７番 原野 ２９

２１０１－２０２５－０２２９ 南条郡南越前町二ツ屋５５字蛇谷７番 原野 １３８

２１０１－２０２５－０２３０ 南条郡南越前町二ツ屋５７字宅地一番２番 原野 ８３

２１０１－２０２５－０２３１ 南条郡南越前町二ツ屋５７字宅地一番１４番２ 原野 ５６

２１０１－２０２５－０２３２ 南条郡南越前町二ツ屋５７字宅地一番１４番３ 畑 ３７

２１０１－２０２５－０２３３ 南条郡南越前町二ツ屋６６字瀬戸谷一番３番２ 畑 ５９

２１０１－２０２５－０２３４ 南条郡南越前町二ツ屋７４字杤洞口７番 畑 ２９７

２１０１－２０２５－０２３５ 南条郡南越前町二ツ屋８０字小坂１４番 墓地 ６８

２１０１－２０２５－０２３６ 南条郡南越前町二ツ屋８３字阪東岩下４番 原野 ４１６

２１０１－２０２５－０２３７ 南条郡南越前町二ツ屋１００字横渡１番 宅地 ３９・６６

２１０１－２０２５－０２３８ 南条郡南越前町二ツ屋１０７字二瀬中川２番 畑 １６８

２１０１－２０２５－０２３９ 南条郡南越前町二ツ屋１０９字阪東ケ谷１３番 保安林 ３３０

２１０１－２０２５－０２４０ 南条郡南越前町二ツ屋１０９字阪東ケ谷１４番 山林 ７４３

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０１－２０２５－０２４１ 南条郡南越前町二ツ屋１０９字阪東ケ谷１９番 山林 ２０８６６

２１０１－２０２５－０２４２ 南条郡南越前町二ツ屋１０９字阪東ケ谷２４番 山林 ５１１７

２１０１－２０２５－０２４３ 南条郡南越前町二ツ屋１１０字鉢伏谷５番 山林 ５３５

２１０１－２０２５－０２４４ 南条郡南越前町二ツ屋１１０字鉢伏谷６番 山林 １１９０

２１０１－２０２５－０２４５ 南条郡南越前町二ツ屋１１４字瀬谷口１７番１ 山林 ３３

２１０１－２０２５－０２４６ 南条郡南越前町二ツ屋１１４字瀬谷口１８番２ 雑種地 ６９４

２１０１－２０２５－０２４７ 南条郡南越前町二ツ屋１１５字芥羽谷５番 山林 １７１

２１０１－２０２５－０２４８ 南条郡南越前町二ツ屋１１５字芥羽谷９番 山林 ３５０４１